Destitui est desolari. Destitui est rursus statui. Neuius in gymnastico: Multo nauem iubet destituit anchoris. Cecilius in symbolo: Destituit omnes seruos ad mensam ante se.

Dedicare est dicare. Actius in alphefibœa. Aduereor cū te esse alcmenonis fratrem factis dedicat. Cecilius annalium libro. i. Legati quo missi sunt ueniunt: dedican mandata.

Dicere constituere. Teren. in andria: Placuit. despondit. hic nuptiis dictus est dies.

Dicere denūciare. Lucil. li. xxviii. Minitari aperte capitis dicturum diem. Teren. in Andria: Dico tibi ne temere facias.

Dicere est iudicare. Virg. in bucco. Dic mihi damoeta cuium pecus?

Dicere dicare. Virg. li. vi. Iunoni infernæ dictus sacer. Dicere destinare. M. T. de offi. li. iiii. Et is qui morti ad dictus esset paucos sibi dies cōmendandorū suorū causa postulauisset.

Dicere est promittere. Pōponius in pistioribus: Nummos certos dicas: dico quinquaginta milia. Salu. hist. libro. ii. Eodē anno in macedonia grauis Curio principio ueris cum exercitu profectus in dardaniā: quibus potuit pecunias dictas coegit. Affran. in uopisco Igitur quiescit: quoniam inter nos nuptiæ sūt dictæ per eas istis uerbis si placet. Idem fratris de rustico: Nescio cui uicino suo perpauperi cui dat dotis paululum. Pacuui. in hermiona: Prius data est q̄ tibi dari dicta: aut q̄ reductum est pergamo. Varro in mysteriis: In id uirgo dos a fœmina ut auferatur: quæ mihi postea q̄ ad concordiam dicta est.

Dicere dare. M. T. de offi. lib. ii. Commodē autem qui condixit pecuniam.

Dignatus signat dignus habitus. Virg. æne. lib. iiii. Cōiugio anchisa ueneris dignate superbo. Actius in neoptolemo: Sed quæ mihi iungent: cuiq̄ tu illo fuerit dignabor dari. Idem in Attreo: Ego ne argiuum imperium attingam: aut pelopis digner domo: Quo me ostēdā: Quo templū adeā: Quo more funesto colloquar: Cice. in oratore: Quāq̄ enim oīs locutio oratio est quæ tamen consimili laude dignantur Dignari dignū aliquē deputare. Virg. li. x. Atq̄ idem fugientem haud est dignatus odorem Sternere.

Dominus dicitur cui seruitur. Virg. æne. lib. i. Romanos rerum dominos gentemq̄ togatam.

Dominus rursus appellatur conuiuui exhibitor: unde & domina conuiuia. Luc. saty. li. vi. Qui te bonus Iuppiter inquit: cras sonititium eum cœnabat dominum fortem. Idem li. xiii. Primū domina atq̄ sodalitia omnia tolluntur. Turpi. in philopatro: Forte eodie meretricis ad me de leuitate attice: ut cum uenerat quidam dixerat quæ cœnam apud thais atq̄ erotiu: antiphila pythias ego extra cubui domina. Var. in papia pape: Dominum conuiuui uinum aliud uequid mi laudato. Salu. histo. lib. iiii. Alter scribam & cœnas in imo medius inter Tarquinius & dominū perpenna. M. T. in Verrem: Frumentaria argento dominos nostros. Varro in eumenidibus. Discubimus musati dominus mandare nam committit. Domini & mulierum amatores.